
~ CÂMARA,~GISJ-AtIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 043 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do inciso IX, do art. 33 da Lei nO 8.112/90, aplicada
nesta Casa por força da Lei nO 197/91, e ainda o que consta do Processo nO 001.814/97~

CLDF

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, por motivo de falecimento, a partir de 03/02/2000, o
Cargo Especial de Gabinete/Segurança Parlamentar, CL-07, ocupado pelo servidor
MARCO AURÉLIO DE LIMA, Matrícula nO 13.363-42, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho.

c:\doc\vera\minufal.doc

Brasília, 09 de março

Deput

de 2000.


